СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
	«13» марта 2018 года                                                                                                               № 23                                                                      с.п. Лямина

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

Лямина от 20.04.2017 № 165
На основании Федерального закона от 30.10.2017 № 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 20.04.2017 № 165 «Об утверждении Регламента Совета депутатов сельского поселения Лямина» следующие изменения:

1.1. Абзац 5 пункта 4 статьи 39 приложения к решению изложить в новой редакции:
«-утверждение стратегии социально-экономического развития муниципального образования;».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3.  Контроль за выполнение настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Лямина                                                 С.Н. Ермолаев

2